

# Årsredovisning

för

**Hans Jacobson Consulting AB**

Org.nr. 556855-6467

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hans Jacobson, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Hans Jacobson Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-området, samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	694 702	365 000	342 501	65 565
Resultat efter finansiella poster	254 547	48 763	-61 768	47 059
Balansomslutning	516 415	248 980	222 443	276 348
Soliditet (%)	75,21	75,11	63,45	72,50

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av en ökning av antalet kunder bolaget utför konsulttjänster åt.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 133	45 879	187 012
Balanseras i ny räkning	0	45 879	-45 879	0
Årets resultat	0	0	201 381	201 381
Belopp vid årets utgång	50 000	137 012	201 381	388 393

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 012
Årets resultat	201 381
<b>Summa</b>	<b>338 393</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>338 393</b>
<b>Summa</b>	<b>338 393</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		694 702	365 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>694 702</b>	<b>365 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 284	-33 671
Personalkostnader	2	-462 511	-282 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-500 796</b>	<b>-316 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>193 907</b>	<b>48 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60 640</b>	<b>-116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 547</b>	<b>48 763</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 547</b>	<b>48 763</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 166	-2 884
<b>Årets resultat</b>		<b>201 381</b>	<b>45 879</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	58 850	58 850
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	6 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 850</b>	<b>65 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 850</b>	<b>65 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		181 126	0
Fordringar hos koncernföretag		75 704	75 704
Övriga fordringar		0	4 684
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 830</b>	<b>80 388</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		200 735	102 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 735</b>	<b>102 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>457 565</b>	<b>183 380</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>516 415</b>	<b>248 980</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		137 012	91 133
Årets resultat		201 381	45 879
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>338 393</strong>	<strong>137 012</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>388 393</strong>	<strong>187 012</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		45 631	0
Övriga skulder		75 391	54 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>128 022</strong>	<strong>61 968</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>516 415</strong>	<strong>248 980</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 850	58 850
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 850</b>	<b>58 850</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 850</b>	<b>58 850</b>

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 750	6 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	-6 750	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 750</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Hans Jacobson

2025-05-27

**Styrelseledamot**